TEUDMES

metalworkers

CATALOGO RICAMSBI
SPARE PARTS

TESTATA MAIS PIEGHEVOLE

Modello: TM - TMRP2
Interfila; Cm. 60, 70, 75, 80
Numero Di File; Tutte

www.tecnomais.it



TELTDES

metalworkers

ISTRUZIONI PER ORDINARE | RICAMBI

I numeri di ordinazione riportati su questo catalogo
sono aggiornati alla data di uscita della pubblicazione.
E' nostro obiettivo migliorare costantemente le
macchine e quindi inumeri di ordinazione e le
illustrazioni possono non essere piu attuali.

INSTRUCTIONS POUR COMMANDER
LES PIECES DE RECHANGE

Les numéros de commande qui se trouvent sur ce
catalogue ont ajustés a la date de publication. Notre
objectif est d’améliorer toujours les machines et donc
les numéros de commande et les images ne peuvent
pas étre actuelles.

Au moment de commander les piéces de rechange
vérifier les numéros de commande dans Votre
Concessionnaire qui est fournie du bordereau générale
des actuelles piéces de rechange.

INSTRUCTIONS FOR ORDERING PARTS

At the time this parts catalog was published the listed
part numbers were current. It is our aim to constantly
improve our machines and therefore, part numbers
and design may change.

When ordering parts, verify part numbers through
your dealer’s master numerical index which are to date
with all the latest part numbers.

WHCTPYKLUMM ONSA 3AKA3A 3AMYACTEN

Homepa 3aka3o8, ykazaHHble 8 0aHHOM Kamasioze bbinu
0bHoerieHbl K MoMeHmy nybnukayuu. Hawel uyenbto
s8515emcsi  [I0CMOSIHHOe CO8epUWEeHCMeo8aHUe MauluH,
u, cnedosamesibHO, Homepa Ors 3aka3o8 4acmeu u
unmocmpayuu Moeym bbimb ycmapesuwumu.

lpu 3akase 3an4yacmeld credyem nposepums HoMepa
05157 3aKa3oe y Baweeo npodasya, y Komopoao umeemcsi
06HOo8MeHHbIU 0bwuli kKamaroa 3an4yacmed.



TELTDES

metalworkers

INDICE
TESTATA MAIS PIEGHEVOLE_FOLDABLE MAIZE HEADER
CUEILLEUR MAIS REPLIABLE_KLAPPBARE MAISPFLUCKKOPFE
KYKYPY3HAA XKATKA CKJTAOHAA

TM-RP2
TAV.01 - TELAIO TAV.11 - COMANDO LAME ELETTRICHE
FRAME ELECTRIC BLADE CONTROL
SHASSIS CONTROLE LAMES ELECTRIQUES
TAV.02 - COCLEA TAV.12 - COFANI
AUGER CAVERS
VIS SANS FIN CAPOTS
TAV.03 - CILINDRI TAV.13 - BILANCERE COFANI RIBALTABILI
CYLINDER FOLDABLE COVER BALANCE BEAM
CYLINDRE BALANCIER CAPOTS RABATTABLES
TAV.04 - GRUPPO RACCOGLITORE - RULLI A LAME TAV.14 - POMPA COCLEE CONICHE
PUMP WORMSCREW
GATHERING UNIT - BLADES ROLLERS POMPE VIS
GROUPE RAMASSEUR - AUX LAMES TAV.15 - COCLEE CONICHE
LATERAL CONICAL AUGERS
VIS SANS FIN LATERALES
TAV.05 - GRUPPO RACCOGLITORE - RULLI A ALETTE
TAV.16 - BARRA LUCI
GATHERING UNIT - WINGLET ROLLERS LIGHT BAR
BARRE LUMIERES
GROUPE RAMASSEUR - AUX AILETTES
TAV.17 - PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI
STALK CHOPPER GUARDS
TAV.06 - GRUPPO RACCOGLITORE PROTECTIONS DECHAUMEUSE
GATHERING UNIT
GROUPE RAMASSEUR TAV.18 TRASMISSIONE INTERNA PARTI COMUNI
TAV.19 INTERNAL TRANSMISSION
TAV.07 - GUIDA CATENA RIBALTABILI TRANSMISSION INTERNE
CHAIN GUIDE
GUIDE CHAINE TAV.20 TRASMISSIONE ESTERNA
EXTERNAL TRANSMISSION
TAV.08 - SCATOLA INGRANAGGI TRANSMISSION EXTERIEURE
GEAR BOX
BOITE ENGRENAGES TAV.21 - ATTACCO REGISTRABILE
ADJUSTABLE CONNECTION
TAV.09 - TRINCIASTOCCHI BRANCHEMENT REGLABLE
STALK CHOPPER
BROYEURS TAV.22 - TRASMISSIONE INTERNA - CARDANICA
INTERNAL TRANSMISSION
TAV.10 - TRASMISSIONE FRA | GRUPPI TRANSMISSION INTERNE
TRANSMISSION
TRANSMISSION TAV.23 - CAVO INDICATORE LAME

PLATES INDICATOR CABLE
CAVE INDICATEUR PLAQUES



TECDEN

TELAIO

mettuoners TM-RP2 TAV. 01
FRAME - CHASSIS - STRUKTUR - BASTIDOR
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 483000213A SEMITELAIO DX 6F70 RH HALF-FRAME 6F70 DEMI-CHASSIS D 6F70 HALBRAHMEN R 6F70 SEMI-ESTRUCTURA D 6F70
1 483000211A SEMITELAIO DX 6F75 RH HALF-FRAME 6F75 DEMI-CHASSIS D 6F75 HALBRAHMEN R 6F75 SEMI-ESTRUCTURA D 6F75
1 483000317 SEMITELAIO DX 6F77,5 RH HALF-FRAME 6F77,5 DEMI-CHASSIS D 6F77,5 HALBRAHMEN R 6F77,5 SEMI-ESTRUCTURA D 6F77,5
1 483000222 SEMITELAIO DX 6F80 RH HALF-FRAME 6F80 DEMI-CHASSIS D 6F80 HALBRAHMEN R 6F80 SEMI-ESTRUCTURA D 6F80
1 483000217A SEMITELAIO DX 8F70 RH HALF-FRAME 8F70 DEMI-CHASSIS D 8F70 HALBRAHMEN R 8F70 SEMI-ESTRUCTURA D 8F70
1 483000209A SEMITELAIO DX 8F75 RH HALF-FRAME 8F75 DEMI-CHASSIS D 8F75 HALBRAHMEN R 8F75 SEMI-ESTRUCTURA D 8F75
1
1 483000409 SEMITELAIO DX 8F80 RH HALF-FRAME 8F80 DEMI-CHASSIS D 8F80 HALBRAHMEN R 8F80 SEMI-ESTRUCTURA D 8F80
2 375030010 RONDELLA RASAMENTO WASHER PLATE, ANTI-WRAP RONDELLE RACLEUR SCHEIBE REIBPLATTE ARANDELA DE LAMINILLA
3 203036179 PERNO ANTERIORE PIN AXE ZAPFEN EJE
4 224025550 CARTER GUARD PROTECTION VERKLEIDUNG PROTECCION
5 313030001 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
6 313030002 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
7 484000139 TUBO CUSTODIA HOUSING TUBE TUYAU GAINE KAPSELUNGROHR CUSTODIA TUBO
8 313030003 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
9 203036180 PERNO POSTERIORE PIN AXE POSTERIEUR ZAPFEN EJE
10 483000247A SEMITELAIO CENTRALE 6/8x70 HALF-FRAME 6/8x70 DEMI-CHASSIS 6/8x70 HALBRAHMEN Z 6/8x70 SEMI-ESTRUCTURA 6/8x70
10 483000245A SEMITELAIO CENTRALE 6/8x75 HALF-FRAME 6/8x75 DEMI-CHASSIS 6/8x75 HALBRAHMEN Z 6/8x75 SEMI-ESTRUCTURA 6/8x75
10 483000314 SEMITELAIO CENTRALe 6x77,5 HALF-FRAME 6x77,5 DEMI-CHASSIS 6x77,5 HALBRAHMEN Z 6x77,5 SEMI-ESTRUCTURA 6x77,5
10 483000220 SEMITELAIO CENTRALE 6/8x80 HALF-FRAME 6/8x80 DEMI-CHASSIS 6/8x80 HALBRAHMEN Z 6/8x80 SEMI-ESTRUCTURA 6/8x80
11 258000014 LEVA MOBILE LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
12 483000212A SEMITELAIO SX 6F70 LH HALF-FRAME 6x70 DEMI-CHASSIS G 6x70 HALBRAHMEN L 6x70 SEMI-ESTRUCTURA 1Z 6x70
12 483000210A SEMITELAIO SX 6F75 LH HALF-FRAME 6x75 DEMI-CHASSIS G 6x75 HALBRAHMEN L 6x75 SEMI-ESTRUCTURA 1Z 6x75
12 483000315 SEMITELAIO SX 6F77,5 LH HALF-FRAME 6F77,5 DEMI-CHASSIS G 6F77,5 HALBRAHMEN L 6F77,5 SEMI-ESTRUCTURA IZ 6F77,5
12 483000221 SEMITELAIO SX 6F80 LH HALF-FRAME 6x80 DEMI-CHASSIS G 6x80 HALBRAHMEN L 6x80 SEMI-ESTRUCTURA 1Z 6x80
12 483000216A SEMITELAIO SX 8F70 LH HALF-FRAME 8x70 DEMI-CHASSIS G 8x70 HALBRAHMEN L 8x70 SEMI-ESTRUCTURA IZ 8x70
12 483000207A SEMITELAIO SX 8F75 LH HALF-FRAME 8x75 DEMI-CHASSIS G 8x75 HALBRAHMEN L 8x75 SEMI-ESTRUCTURA IZ 8x75
12
12 483000408 SEMITELAIO SX 8F80 LH HALF-FRAME 8x80 DEMI-CHASSIS G 8x80 HALBRAHMEN L 8x80 SEMI-ESTRUCTURA 1Z 8x80
13 464000004 PIEDINO FOOT PIED FUSS PIE
14 484000070 TUBO PIPE TUYAU ROHR TUBO
15 567000001 PIEDINO COMPLETO COMPLETE FOOT PIED COMPLET GESAMT PIE TOTAL
16 203016005 SPINA PEG COUPILLE STIFT ENCHUFE




FRAME
STRUKTUR

TELAIO

CHASSIS
BASTIDOR

TAB. 01




TECDEN

COCLEA

mettuoners TM-RP2 TAV. 02
AUGER - VIS SANS FIN - SCHNECKE - SINFIN
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 340035001 FALNGIA PF207 MSB FLANGE FLASQUE PF207 MSB LEGERFLANSCH BRIDA

2 330035028 CUSCINETTO RAE35 NPPB BEARING ROULEMENT RAE35 NPPB LAGER RODAMIENTO
3 478000268 SUPPORTO COCLEA INTERNO SX LH INTERNAL AUGER SUPPORT SUPPORT VIS SANS FIN INTER. G HALTERUNG SOPORTE

4 478000270 SUPPORTO COCLEA ESTERNO DX | RH EXTERNAL AUGER SUPPORT | SUPPORT VIS SANS FIN EXTER. D HALTERUNG SOPORTE

5 330035006 CUSCINETTO 6207 NPPB 2RS BEARING ROULEMENT 6207 NPPB 2RS LAGER RODAMIENTO
6 242032045 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
7 255018018 INNESTO COCLEA AUGER CLUTCH RACCORD VIS SANS FIN RUTSCHKUPPLUNG RACOR

8 478000269 SUPPORTO COCLEA INTERNO DX RH INTERNAL AUGER SUPPORT SUPPORT VIS SANS FIN INTER. D HALTERUNG SOPORTE

9 417800005 DENTE DESTRO COCLEA RH AUGER TOOTH GRIFFE D VIS SANS FIN ZAHN DIENTE

10 417800004 DENTE SINISTRO COCLEA LH AUGER TOOTH GRIFFE G VIS SANS FIN ZAHN DIENTE

11 224015591 CARTER PROTEZ.CATENA COCLEA AUGER CHAIN GUARD PROTECTION CHAINE VIS SANS FIN SCHUTZ PROTECCION
12 236060092 CORONA 760 3/4 COCLEA TMRP2 AUGER CROWN Z60 3/4 TMRP2 COURONNE; pignon ZAHNKRANZ CORONA

13 216150001 RUOTA TENDICATENA CHAIN TIGHTENER WHEEL ROUE TENDEUR DE CHAINE KETTENSPANNKLOTZ TENSOR

14 210014002 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
15 287000158 SUPPORTO TENDICATENA TIGHTENER SUPPORT SUPPORT TENDEUR HALTERUNG SOPORTE

16 275050081 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
17 259075003 MOLLA TENDITORE TIGHTENER SPRING RESSORT TENDEUR FEDER RESORTE

18 242008074 DISTANZIALE FRIZIONE COCLEA AUGER CLUTCH SPACER ENTRETOISE EMBRAYAGE VIS S.FIN DISTANZSTUECK EMBRAGUE TORN.
19 275040072 RONDELLA FISSAGGIO FRIZIONE CLUTCH FIXING WASHER RONDELLE FIXAGE EMBRAYAGE SCHEIBE ARANDELA
20 426000038 FRIZIONE COCLEA TMRP2 AUGER CLUTCH TMRP2 EMBRAYAGE VIS SANS FIN TMRP2 KUPPLUNG EMBRAGUE TORN.
21 320019096 CATENA ASAGOH 82 M.C/GIUNTO | CHAIN ASA60H 82PITCH.LINK JOINT [ CHAINE ASAGOH 82 PAS AV.JOINT KETTENSCHLOSS ESLABON EMPATE
22 345019004 GIUNTO JOINT JOINT KETTENSCHLOSS JUNTA

23 412000158 COCLEA SINISTRA 6X70 LH AUGER 6X70 VIS SANS FIN G 6X70 SCHNECKE L 6X70 SINFIN 1Z 6X70
23 412000160 COCLEA SINISTRA 6X75 LH AUGER 6X75 VIS SANS FIN G 6X75 SCHNECKE L 6X75 SINFIN IZ 6X75
23 412000199 COCLEA SINISTRA 6X77,5 LH AUGER 6X77,5 VIS SANS FIN G 6X77,5 SCHNECKE L 6X77,5 SINFIN I1Z 6X77,5
23 412000162 COCLEA SINISTRA 6X80 LH AUGER 6X80 VIS SANS FIN G 6X80 SCHNECKE L 6X80 SINFIN 1Z 6X80
23 412000128 COCLEA SINISTRA 8X70 LH AUGER 8X70 VIS SANS FIN G 8X70 SCHNECKE L 8X70 SINFIN IZ 8X70
23 412000113 COCLEA SINISTRA 8X75 LH AUGER 8X75 VIS SANS FIN G 8X75 SCHNECKE L 8X75 SINFIN 1Z 8X75
23
23 412000136 COCLEA SINISTRA 8X80 LH AUGER 8X80 VIS SANS FIN G 8X80 SCHNECKE L 8X80 SINFIN IZ 8X80
24 203035141 PERNO COCLEA LATERALE LATERAL AUGUER PIN AXE VIS SANS FIN LATERAL ZAPFEN EJE
25 203035140 PERNO COCLEA CENTRALE CENTRAL AUGER PIN AXE VIS SANS FIN CENTRAL ZAPFEN EJE




COCLEA
W — — TAB. 02

SCHNECKE SINFIN




TECDEN

COCLEA

neoner TM-RP2 TAV. 02
AUGER - VIS SANS FIN - SCHNECKE - SINFIN

POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
26 412000129 COCLEA CENTRALE 6/8x70 CENTRAL AUGER 6/8x70 VIS SANS FIN CENTRAL 6/8x70 SCHNECKE 6/8x70 SINFIN 6/8x70
26 412000086 COCLEA CENTRALE 6/8x75 CENTRAL AUGER 6/8x75 VIS SANS FIN CENTRAL 6/8x75 SCHNECKE 6/8x75 SINFIN 6/8x75
26 412000182 COCLEA CENTRALE 6x77,5 CENTRAL AUGER 6x77,5 VIS SANS FIN CENTRAL 6x77,5 SCHNECKE 6x77,5 SINFIN 6x77,5
26 412000118 COCLEA CENTRALE 6/8X80 CENTRAL AUGER 6/8X80 VIS SANS FIN CENTRAL 6/8x80 SCHNECKE 6/8X80 SINFIN 6/8X80
27 412000159 COCLEA DESTRA 6X70 RH AUGER 6X70 VIS SANS FIN D 6X70 SCHNECKE R 6X70 SINFIN D 6X70
27 412000161 COCLEA DESTRA 6X75 RH AUGER 6X75 VIS SANS FIN D 6X75 SCHNECKE R 6X75 SINFIN D 6X75
27 412000202 COCLEA DESTRA 6X77,5 RH AUGER 6X77,5 VIS SANS FIN D 6X77,5 SCHNECKE R 6X77,5 SINFIN D 6X77,5
27 412000163 COCLEA DESTRA 6X80 RH AUGER 6X80 VIS SANS FIN D 6X80 SCHNECKE R 6X80 SINFIN D 6X80
27 412000130 COCLEA DESTRA 8X70 RH AUGER 8X70 VIS SANS FIN D 8X70 SCHNECKE R 8X70 SINFIN D 8X70
27 412000112 COCLEA DESTRA 8X75 RH AUGER 8X75 VIS SANS FIN D 8X75 SCHNECKE R 8X75 SINFIN D 8X75
27
27 412000137 COCLEA DESTRA 8X80 RH AUGER 8X80 VIS SANS FIN D 8X80 SCHNECKE R 8X80 SINFIN D 8X80
28 409900048 CARTER SINISTRO TMRP2 LH GUARD TMRP2 PROTECTION G TMRP2 SCHUTZ PROTECCION
29 478000271 SUPPORTO COCLEA ESTERNO SX [ LH EXTERNAL AUGER SUPPORT | SUPPORT VIS SANS FIN EXT. G HALTERUNG SOPORTE
30 345019007 FALSA MAGLIA LINK CRANKED FAUX MAILLON KETTENSCHLOSS FALSO ESLABON
31 582200028 TENDICATENA COMPLETO TIGHTENER COMPLETE TENDEUR COMPLET SPANNER TENSOR
32 224015501 CARTER FRIZIONE COCLEA TMRP2 | AVGER CLUTCH PROTECTION | by EViBRAYAGE VIS SANS FIN SCHUTZ PROTECCION

TMRP2




COCLEA
W — — TAB. 02

SCHNECKE SINFIN




—_
o

TEDNDmEE

CILINDRI

mettuoners TM-RP2 TAV. 03
CYLINDER - CYLINDRE - ZYLINDER - CILINDRO
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 203025207 PERNO INFERIORE LEVA INFERIOR LEVER PIN AXE INFERIEUR LEVIER ZAPFEN EJE
2 445000043 LEVA INTERNA INTERNAL LEVER LEVIER INTERIEUR HEBEL PALANCA
3 203025206 PERNO MARTINETTO JACK PIN AXE VERIN ZAPFEN EJE
4 244050034 BLOCCHETTO MARTINETTO JACK SUB BASE ANCRAGE VERIN ANSCHLUSSPLATTC PLACA DE EMPAL.
5 313025011 BOCCOLA PAP 252830 BUSHING PAP 252830 DOUILLE PAP 252830 BUCHSE CASQUILLO
6 411000060 CILINDRO 6 FILE RIPIEGAMENTO CYLINDER 6 ROWS CLOSING CYLINDRE 6 RANGS REPLIEMENT ZYLINDER CILINDRO
6 411000059 CILINDRO 8 FILE RIPIEGAMENTO CYLINDER 8 ROWS CLOSING CYLINDRE 8 RANGS REPLIEMENT ZYLINDER CILINDRO
7 336028075 CONTRODADO M28X1,5 LOCK NUT M28X1,5 CONTRE-ECROU M28X1,5 GEGENMUTTER CONTRATUERCA
8 445000042 LEVA ESTERNA EXTERNAL LEVER LEVIER EXTERIEUR HEBEL PALANCA




I TM - RP2

metalworkers

FOLDING UNIT
ANLAGEBIEGBAR

IMPIANTO RIPIEGHEVOLE

INSTALLATION REPLIABLE
EQUIPO PLEGABLE

TAB. 03

Ll



—_
No

TECDEN

GRUPPO RACCOGLITORE - RULLI A LAME

metaluorers GATHERING UNIT-BLADES MILKING ROLLERS / GROUPE RAMASSEUR-ROULEAUX A LAMES TM-RPZ TAV' 04
PFLUECKGRUPPE-WALZEN mit MESSER / GRUPO RECOLECTORE-CILINDROS A CUCHILLAS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 274030032 LAMA ANGOLARE LUNGA DX RH LONG ANGULAR BLADE COUTEAU ANGULAIRE LONG D MESSER CUCHILLO ANGULAR LARGO
2 330020001 CUSCINETTO 6204 1RS BEARING 6204 1RS ROULEMENT 6204 1RS LAGER 6204 1RS RODAMIENTO
3 375020007 PARAPOLVERE SKF Z 204 SEAL RING SKF Z 204 RONDELLE SKF Z 204 O-RING JUNTA
4 275053060 RONDELLA ANTERIORE RULLO WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
5 203025064 PERNO ANTERIORE RULLO ROLLER FRONT PIN AXE ANT. ROULEAU ZAPFEN EJE
6 478000309 SUPPORTO ANT. RULLO SX LH ROLLER FRONT SUPPORT SUPPORT DEVANT ROULEAU G HALTERUNG L SOPORTE IZ.
7 256002259 LAM. PROTEZIONE RULLO SX LH ROLLER PROTECTION PLATE TOLE PROTECTION ROULEAU G BLECH PROTECCION 1Z
8 467000136 PROTEZIONE RULLO SX LH ROLLER PROTECTION PROTECTION ROULEAU G SCHUTZ L PROTECCION CILINDRO 1Z
9 565100004 PERNO ANT. RULLO MONTATO ROLLER FRONT PIN ASSEMBLED AXE DEV.ROULEAU ASSEMBLE ZAPFEN EJE MONTADO
10 467000137 PROTEZIONE RULLO DESTRO RH ROLLER PROTECTION PROTECTION ROULEAU D SCHUTZ R PROTECCION CILINDRO D
11 256002258 LAM. PROTEZIONE RULLO DX RH ROLLER PROTECTION PLATE TOLE PROTECTION ROULEAU D BLECH PROTECCION D
12 356000004 INGRASSATORE M8X1,25 45° GREASING NIPPLE M8X1,25 45° GRAISSEUR M8X1,25 45° SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR
13 242029001 DISTANZIALE PER RULLO ROLLER SPACER ENTRETOISE POUR ROULEAU DISTANZSTUECK ESPACIADOR
14 474500032 CORPO RULLO A LAME SX LH BLADE ROLLER GROUP ROULEAU A COUTEAUX G PFLUECKWALZEN L CILINRO CON CUCHILLAS 1Z
15 271060020 LAMA RULLO ROLLER BLADE COUTEAU ROULEAU MESSER CUCHILLO
16 474500034 CORPO RULLO A LAME DX RH BLADE ROLLER GROUP ROULEAU A COUTEAUX D PFLUECKWALZEN R CILINRO CON CUCHILLAS D
17 478000308 SUPPORTO ANT. RULLO DX RH ROLLER FRONT SUPPORT SUPPORT ANT. ROULEAU D HALTERUNG R SOPORTE D
18 274040034 RASCHIATORE DX RULLO LAME RH BLADE ROLLER SCRAPER RACLEUR D ROULEAU COUTEAU RADIERMESSER R CONTRA-CUCHILLA D
19 274040036 RASCHIATORE SX RULLO LAME LH BLADE ROLLER SCRAPER RACLEUR G ROULEAU COUTEAU RADIERMESSER L CONTRA-CUCHILLA 1Z
20 271030033 LAMA ANGOLARE LUNGA SX LH LONG ANGULAR BLADE COUTEAU ANGULAIRE LONG G MESSER LANG CUCHILLO LARGO
21 271030034 LAMA ANGOLARE CORTA SHORT ANGULAR BLADE COUTEAU ANGULAIRE COURT MESSER KURZ CUCHILLO CORTO
22 569000035 RULLO A LAME DX MONTATO RH BLADE ROLLER ASSEMBLED | ROULEAU ASSEMBLE D COUTEAUX PFLUECKWALZEN R CILINDRO MONTADO D
23 569000036 RULLO A LAME SX MONTATO LH BLADE ROLLER ASSEMBLED | ROULEAU ASSEMBLE G COUTEAUX PFLUECKWALZEN L CILINDRO MONTADO [Z
24 274040067 RASCHIATORE SX ANGOLARE LH ANGULAR SCRAPER RACLEUR G ANGULAIRE RADIERMESSER L CONTRA-CUCHILLA 1Z
25 330020002 CUSCINETTO 6204 BEARING 6204 ROULEMENT 6204 LAGER 6204 RODAMIENTO




metalworkers

BLADE ROLLERS
WALZEN MIT MESSER

RULLI A LAME

ROULEAUX AUX LAMES
CILINDROS A CUCHILLAS

TAB.04

€l




—_
N

TECDEN

GRUPPO RACCOGLITORE - RULLI AD ALETTE

metaluorers GATHERING UNIT-WINGLET MILKING ROLLERS/ GROUPE RAMASSEUR-ROULEAUX ENGRENAGES TM-RPZ TAV' 05
PFLUECKGRUPPE-WALZEN mit RIPPEN / GRUPO RECOLECTORE-CILINDROS A ALETAS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 274040041 LAMA ANGOLARE LUNGA DX RH LONG ANGULAR BLADE COUTEAU ANGULAIRE LONG D MESSER CUCHILLO ANGULAR LARGO
2 330020001 CUSCINETTO 6204 1RS BEARING 6204 1RS ROULEMENT 6204 1RS LAGER RODAMIENTO
3 375020007 PARAPOLVERE SKF Z 204 SEAL RING SKF Z 204 RONDELLE SKF Z 204 O-RING JUNTA
4 275053060 RONDELLA ANTERIORE RULLO WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
5 203025064 PERNO ANTERIORE RULLO ROLLER FRONT PIN AXE ANT. ROULEAU ZAPFEN EJE
6 478000309 SUPPORTO ANT. RULLO SX LH ROLLER FRONT SUPPORT SUPPORT DEVANT ROULEAU G HALTERUNG L SOPORTE IZ.
7 256002259 LAM. PROTEZIONE RULLO SX LH ROLLER PROTECTION PLATE TOLE PROTECTION ROULEAU G BLECH PROTECCION 1Z
8 467000136 PROTEZIONE RULLO SINISTRO LH ROLLER PROTECTION PROTECTION ROULEAU G SCHUTZ L PROTECCION CILINDRO 1Z
9 565100004 PERNO ANT. RULLO MONTATO ROLLER FRONT PIN ASSEMBLED AXE DEV.ROULEAU ASSEMBLE ZAPFEN EJE MONTADO
10 467000137 PROTEZIONE RULLO DESTRO RH ROLLER PROTECTION PROTECTION ROULEAU D SCHUTZ R PROTECCION CILINDRO D
11 256002258 LAM. PROTEZIONE RULLO DX RH ROLLER PROTECTION PLATE TOLE PROTECTION ROULEAU D BLECH PROTECCION D
12 356000004 INGRASSATORE M8X1,25 45° GREASING NIPPLE M8X1,25 45° GRAISSEUR M8X1,25 45° SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR
13 242029001 DISTANZIALE PER RULLO ROLLER SPACER ENTRETOISE POUR ROULEAU DISTANZSTUECK ESPACIADOR
14 474500023 CORPO RULLO ALETTE SINISTRO LH WINGLET ROLLER CORP ROULEAU ENGRENAGE G PFLUECKWALZEN L CILINDRO CON ALETAS 1Z
15 569000030 CORPO RULLO COMPLETO SX COMPLETE ROLLER ROULEAU COMPLETE MESSER CILINDRO COMPLETO
16 474500022 CORPO RULLO ALETTE DESTRO RH WINGLET ROLLER CORP ROULEAU ENGRENAGE D PFLUECKWALZEN R CILINDRO CON ALETAS D
17 478000308 SUPPORTO ANT. RULLO DX RH ROLLER FRONT SUPPORT SUPPORT ANT. ROULEAU D HALTERUNG R SOPORTE D
18 569000029 CORPO RULLO COMPLETO DX COMPLETE ROLLER ROULEAU COMPLETE MESSER CILINDRO COMPLETO
19 274040038 RASCHIATORE DX RULLO ALETTE RH WINGLET ROLLER SCRAPER | RACLEUR D ROULEAU ENGRENAGE RADIERMESSER R CONTRA-CUCHILLA D
20 274040033 RASCHIATORE SX RULLO ALETTE LH WINGLET ROLLER SCRAPER | RACLEUR G ROULEAU ENGRENAGE RADIERMESSER L CONTRA-CUCHILLA 1Z




I TM -RP2

L - )

. & - B
) § il "-'.-.\,-.l"":
L I
B ~ ; S " ain

RULLI AD ALETTE
TEEFIMEE FINS ROLLERS ROULEAUX AUXAILETTES TAB. 05
ECN0mES ROLLE RIFPE RODILLOS A ALETAS

Gl



—_
()]

NiEERmElL

GRUPPO RACCOGLITORE

mettuoners TM-RP2 TAV. 06
GATHERING UNIT - GROUPE RAMASSEUR - PFLUECKGRUPPE GRUPO RECOLECTORE
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 433500026 GUIDACATENA DESTRO RH CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE D KETTENGLEITKUFE R GUIA CADENA D
2 248021394 TUBO PER MOLLA TENDICAT. PIPE FOR SPRING TUYAU POUR RESSORT TENDEUR ROHR TUBO
3 259140044 MOLLA TENDICATENA GRUPPO CHAIN TIGHTENER SPRING RESSORT CHAINE TENDEUR GR. FEDER RESORTE
4 234030013 COPERCHIO PROTEZIONE 714 PROTECTION COVER COUVERCLE PROTECTION Z14 DECKEL TAPA
5 480000024 STAFFA TENDITORE CATENA CHAIN TIGHTENER BRACKET ETRIER CHAINE TENDEUR HALTER PLANCHA JADOR
6 288000017 SLITTA STAFFA TENDICATENA TIGHTENER BRCKET SLIDE GLISSIERE ETRIER TENDEUR SCHLINNEN CORREDERA
8 256002260 LAMIERA USURA WEAR PLATE TOLE USURE BLECH CHAPA
9 203040161 PERNO PER TENDITORE Z14 TIGHNENER PIN AXE POUR TENDER Z14 BOLZEN EJE
10 302062005 SEEGER 162 UNI 7437 RETAINING RING 162 UNI 7437 ARRETOIR 162 UNI 7437 SICHERUNGSRUNG ANILLO DE FRENO
11 330035003 CUSCINETTO 6007 2RS BEARING 6007 2RS ROULEMENT 6007 2RS LAGER RODAMIENTO
12 302035003 SEEGER E35 UNI 7435 RETAINING RING 162 UNI 7435 ARRETOIR 162 UNI 7435 SICHERUNGSRUNG ANILLO DE FRENO
13 320030095A CATENA CA2801 78 PASSI CHAIN CA2801 78 PITCHES CHAINE CA2801 78 PAS KETTE CADENA
14 336018067 DADO AUTOBL. M18X1,5 SELF-LOCKING NUT ECROU INDESSERRABLE MUTTER DADO AUTOBLOCANTE
15 236014035A CORONA 714 CROWN 714 COURONNE 714 ZAHNKRANZ CORONA
16 478000338 SUPPORTO COLLEGAMENTO DX RH CONNECTION SUPPORT SUPPORT CONNECTION D HALTERUNG R SOPORTE CONNEXION D
17 478000359 SUPPORTO DESTRO COFANO RH COVER SUPPORT SUPPORT D CAPOT HALTERUNG R SOPORTE CARENADO D
18 480000042 STAFFA ANT. LEVA LAMA FRONT LEVER BRACKET ETRIER ANTER. LEVIER COUTEAU HALTER PLANCHA ANTERIOR PALANCA
19 445000037 LEVA COMANDO LAMA BLADE CONTROL LEVER LEVIER COMMANDE COUTEAU HEBEL PALANCA COMANDO CUCHILLO
20 463800036 LAMA DESTRA REGOLABILE RH ADJUSTABLE BLADE COUTEAU REGLABLE D MESSER R CUCHILLOD
21 244030026 BLOCCHETTO PER ASTA ROD SUB BASE ANCRAGE POUR TIGE ANSCHLUSSPLATTC PLACA PARA VARILLA
22 375018074 RONDELLA PROTEZIONE INOX INOX PROTECTION WASHER RONDELLE PROTECTION INOX SCHEIBE ARANDELA PROTECCION INOX
23 256002290 LAMIERA COLLEGAMENTO DX RH CONNECTION PLATE TOLE CONNECTION D BLECHR CHAPA CONNEXION D
24 256002235 LAM. SOSTEGNO COFANO DX RH COVER SUPPORTING PLATE TOLE SUPPORT CAPOT D BLECHR CHAPA SOPORTE CARENADO D
25 256002236 LAM. SOSTEGNO COFANO SX LH COVER SUPPORTING PLATE TOLE SUPPORT CAPOT G BLECH L CHAPA SOPORTE CARENADO D
26 478000358 SUPPORTO SINISTRO COFANO LH COVER SUPPORT SUPPORT G CAPOT HALTERUNG L SOPORTE CARENADO 1Z
27 478000339 SUPPORTO COLLEGAMENTO SX LH CONNECTION PLATE TOLE CONNECTION G BLECH L CHAPA CONNEXION 12
28 256002240 LAMA SINISTRA FISSA LH FIXED BLADE COUTEAU G FIXE MESSER L CUCHILLO IZ FIJO
29 433500027 GUDACATENA SINISTRO LH CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE G KETTENGLEITKUFE L GUIA CADENA 1Z
30 476100027 SCARPETTA DESTRA RH BOOT CHAUSSON D SCHUHR BOTIN D
31 409900040 CARTER SINISTRO PER TRINCIA LH CHOPPER GUARD PROTECTION D POUR BROYEUR SCHUTZ L PROTECCION IZ CORTA-TALLOS
32 256002290 LAMIERACOLLEGAMENTO SX LH CONNECTION PLATE TOLE CONNECTION G BLECH L CHAPA CONNEXION 1Z
33 480000041 STAFFA POST. LEVA LAME REAR LEVER BRACKET ETRIER POSTER. LEVIER COUTEAU HALTER PLANCHA POSTERIOR PALANCA
34 476100028 SCARPETTA SINISTRA RH BOOT CHAUSSON G SCHUH L BOTIND
35 504500010 CORONA Z14 COMPLETA COMPLETE CROWN Z14 COURONNE 714 COMPLETE ZAHNKRANZ Z14 GANZ CORONA Z14 COMPLETA




metalworkers

GATHERING UTINT
PFLUECKGRUPPE

GRUPPO RACCOGLITORE

GROUPE RAMASSEUR
GRUPPO RECOLECTORE

TAB. 06

Ll




—_
[eo)

TECDEN

GUIDA CATENA RIBALTABILI

neoner TM-RP2 TAV. 07
CHAIN GUIDE - GUIDE CHAINE - KETTENGLEITKUFE - GUIA CADENA
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 433500028 GUIDACATENA DX RIBALTAB. RH CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE D KETTENGLEITKUFE R GUIA CADENA D
2 433500030 GUIDACATENA DESTRO FISSO RH CHAIN GUIDE FIX GUIDE CHAINE D FIX KETTENGLEITKUFE R GUIA CADENA D
3 433500026 GUIDACATENA CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE KETTENGLEITKUFE GUIA CADENA
4 476100024 SLITTA SINISTRA LH SLID COULISSEAU G GLEITKUFE CORREDERA
5 433500029 GUIDACATENA SX RIBALTAB. LH CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE G KETTENGLEITKUFE L GUIA CADENA 1Z
6 433500031 GUIDACATENA SX FISSO LH CHAIN GUIDE FIX GUIDE CHAINE G FIX KETTENGLEITKUFE L GUIA CADENA 1Z
7 433500027 GUIDACATENA CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE KETTENGLEITKUFE GUIA CADENA
8 476100023 SLITTA DESTRA RH SLID COULISSEAU D GLEITKUFE CORREDERA




CHAIN GUIDE
KETTENGLETHUFE

GUIDA CATENA

GUIDE CHAINE
GUIACADENA

" TAB. 07

ol



0¢

m SCATOLAINGRANAGGI TM-RP2 TAV. 08
metaluoreers GEARS BOX BOITE ENGRENAGES
CAJA ENGRANAJES KOPOBKA 3YBYATbIX NEPEOAY
POS.[ CODE [Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION HAVMEHOBAHVE
7 |301.035.031 ANELLO DI TENUTA SEALRING JOINT JUNTA MACTTOHENPOHV/LAEMOEKOTIELIO
2 |302.080.010 ANELLO ELASTICO RETAINIG RING ARRETOIR ANILO DE FRENO YMPYIOE KOMbLO
3 [330.035.050 CUSCINETTO BEARINGASSY PALIER COJINETE NOAWNMHNK
4 [265.011.073 PIGNONE PINION GEAR PIGNON PINON 3YBYATOE KOJECO
5 |346.020.002 GHIERA M20x1 LOCK RING M20x1 COLLIER DE SERRAGE M20x1 | ABRAZADERA M20x1 FAVIKA M20x1
6 |275.045.077 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA LUAVIBA
7 |302.035.003 ANELLO ELASTICO RETAINIG RING ARRETOIR ANILO DE FRENO YMAPYIOE KOMbLO
8 |275.061.076 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA LAVIBA
9 [301.035.032 ANELLO DI TENUTA SEALRING JOINT JUNTA MACTIOHETNPOH/LIAEMOEKOTELIO
10 |242.004.057 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE SEPARADOR PACTOPKA
11 |330.035.003 CUSCINETTO BEARINGASSY PALIER COJINETE NOAWNMHUK
12 |302.062.005 ANELLO ELASTICO RETAINIG RING ARRETOIR ANILO DE FRENO YMPYTOE KOJbLO
13 | 365.000.026 OR 2137 OR 2137 OR 2137 JUNTA"0" 2137 OR 2137
14 |264.521.013 PIGNONE Z21 PINION GEAR Z21 PIGNON Z21 PINON Z21 3YBYATOE KOJIECO Z21
15 | 264.514.011 PIGNONE Z14 PINION GEAR Z14 PIGNON Z14 PINON Z14 3YBYATOE KONIECO Z14
16 | 235.431.009 CORONA Z31 CROWN Z31 COURONNE Z31 CORONA Z31 KOPOHA Z31
17 | 330.035.051 CUSCINETTO BEARINGASSY PALIER COJINETE MOAWWIHAK
18 | 253.105.001 GUARNIZIONE G. SP. 05 GASKET G. SP. 05 JOINT G. SP. 05 EMPAQUETADURAG. SP.05  |TIPOKITAZIKA G. SP. 05
18a | 253.205.003 GUARNIZIONE P. SP. 05 GASKET P. SP. 05 JOINTP.SP. 05 EMPAQUETADURAP.SP.05 | TIPOKIIAZIKA P. SP. 05
19 |330.035.015 CUSCINETTO BEARINGASSY PALIER COJINETE MOAWWMHUK
20 [302.072.006 ANELLO ELASTICO RETAINIG RING ARRETOIR ANILO DE FRENO YMPYIOE KOMbLO
21 [261.065.094 FLANGIA FLANGE BRIDE BRIDA ®IAHEL],
22 |264.414.010 PIGNONE Z14 PINION GEAR Z14 PIGNON Z14 PINON Z14 3YBYATOE KOJIECO Z14
23 |242.013.060 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE SEPARADOR PACTIOPKA
24 [303.032.007 ANELLO D'ARRESTO STOPRING ARRETOIR ANILO DE FRENO MPY)KUHHAA [WAVBA
25 |263.060.001 STAFFA BRACKET ATTACHE SOPORTE CKOBA
26 [201.045.208 ALBERO INT. 75 SHAFTINT. 75 ARBRE INT. 75 EJEINT. 75 BATTINT. 75
27 [235.521.010 CORONA DOPPIA Z21 CROWN Z21 COURONNE Z21 CORONA Z21 [BOVIHAS KOPOHA Z21
28 |264.514.015 PIGNONE 714 PINION GEAR Z14 PIGNON Z14 PINON Z14 3YBYATOE KOJIECO Z14
29 |284.000.037 STAFFA BRACKET ATTACHE SOPORTE CKOBA
30 [422.500.002A FLANGIA FLANGE BRIDE BRIDA ®TIAHEL]
31 [301.055.012 ANELLO DITENUTA SEALRING JOINT JUNTA MACTOHEMPOH/LAEMOEKOTELIO
32 |483.000.194 TELAIO FRAME CHASSIS BASTIDOR CTAHMHA
33 |237.000.015 COPERCHIO COVER COUVERCLE TAPA KAPTEP
34 [375.020.072 RONDELLA TS M20 WASHER TS M20 RONDELLE TS M20 ARANDELA LAMBA TS M20




37

20

18

19 18a
SCATOLA INGRANAGGI
GEARS BOX BOITE ENGRENAGES TAB' 08
CAJA ENGRANAJES KOPOBKA 3YBYATbIX NMEPEOAY

¥4




(44

SCATOLA INGRANAGGI
[H]m‘ o GEARS BOX BOITE ENGRENAGES TM - R P2 TA\I. 08
CAJA ENGRANAJES KOPOBKA 3YBYATbIX NEPEOAY
POS. CODE Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION HAMMEHOBAHWE

35 | 242.015.064 RASAMENTO PLATE, ANTI-WRAP RACLEUR CHAPADE ROCE MPOKNALKA
36 | 375.035.053 SPESSORAMENTO SHIM EPAISSEUR ESPESCOR MPOKIALKA
37 1301.035.029 ANELLO DITENUTA SEALRING JOINT JUNTA MACTIOHEMPOHVLIAEMOEKOMBLIO
38 |237.000.018 COPERCHIO COVER COUVERCLE TAPA KAPTEP
39 | 385.000.014 TAPPO PLUG BOUCHON TAPA MPOBKA
40 | 374.012.009 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA LWIABA
41 | 385.000.018 TAPPO C/SFIATO PLUG BOUCHON TAPA MPOBKA
42 | 385.000.029 TAPPO CHIUSURA CLOSING PLUG BOUCHON FERMETURE TAPADE CIERRE MMPOBKA
43 | 302.035.003 ANELLO ELASTICO ELASTIC RING ANNEAU ELASTIQUE ANILLO ELASTICO YMPYTOE KObUO
44 | 256.002.595 PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION PROTECCION SALNTA




37

20

18

19 18a
SCATOLA INGRANAGGI
GEARS BOX BOITE ENGRENAGES TAB' 08
CAJA ENGRANAJES KOPOBKA 3YBYATbIX NMEPEOAY

€




N
N

TECDEN

TRINCIASTOCCHI

mettuoners TM-RP2 TAV. 09
STALK CHOPPER - BROYEURS - HAECKSLER - CORTA-TALLOS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 255003017 INNESTO CLUTCH RACCORD RUTSCHKUPPLUNG RACOR
2 256002245 LAMIERA REGISTRO AKJUSTER SHEET TOLE DE REGLAGE BLECH REGULACION
3 381000006 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT HANDRAD VOLANTE PEQUENO
4 445000036 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
5 424800005 FORCELLA FORK FOURCHE GABEL HORQUILLA
6 237000016 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
7 259060049 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
8 301035013 ANELLO TENUTA SEAL RING JOINT O-RING JUNTA
9 302072006 ANELLO ELASTICO RETAINING RING ARRETOIR SICHERUNGSRUNG ANILLO DE FRENO
10 330035051 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER RODAMIENTO
11 385000016 TAPPO C/LIVELLO PLUG BOCHON STOPFEN TAPON
12 374038002 RONDELLA 3/8 WASHER 3/8 RONDELLE 3/8 SCHEIBE 3/8 ARANDELA 3/8
13 278000008 SCATOLA BOX BOITE GETRIEBEGEHAEUSE CAJA
14 264413009 PIGNONE COG-WHEEL PIGNON RITZEL PINON
15 330035039 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER RODAMIENTO
16 330035050 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER RODAMIENTO
17 301035031 ANELLO TENUTA SEAL RING JOINT O-RING JUNTA
18 302080010 ANELLO ELASTICO RETAINING RING ARRETOIR SICHERUNGSRUNG ANILLO DE FRENO
19 303032007 ANELLO D'ARRESTO STOP RING ANNEAU RING ANILLO
20 218006005 BOCCOLA BUSHING DOUILLE, BAGUE BUCHSE CASQUILLO
21 271060030 LAMA BLADE COUTEAU MESSER CUCHILLO
22 478000303 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
23 210050086 BUSSOLA BUSH DOUILLE BUCHSE ESPACIADOR
24 275080096 SPESSORE SHIM CALE D'EPAISSEUR EINSTELLSCHEIBE SUPLEMENTO
25 302035003 ANELLO ELASTICO RETAINING RING ARRETOIR SICHERUNGSRUNG ANILLO DE FRENO
26 375035049 SPESSORE SHIM CALE D'EPAISSEUR EINSTELLSCHEIBE SUPLEMENTO
27 201000309 ALBERO SHAFT ARBRE KUPPLUNG EMBRAGUE
28 385000002 TAPPO CHIUSURA PLUG BOCHON STOPFEN TAPON
29 235427008 CORONA CROWN COURONNE; pignon ZAHNKRANZ CORONA
30
31
32
33 237000020 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
34 385000017 TAPPO C/SFIATO PLUG BOCHON STOPFEN TAPON
35 275045094 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
36 255003025 INNESTO FEMMINA CLUTCH RACCORD RUTSCHKUPPLUNG RACOR




I TM-RP2

STALK CHOPPER
PICADOR DE CANAS DE MAIZ

TRINCIASTOCCHI

DECHAUMEUSE
Y3EN OBPE3KU

TAB. 09

T4




N
()]

TEDNDmEE

TRINCIASTOCCHI

neoner TM-RP2 TAV. 09
STALK CHOPPER - BROYEURS - HAECKSLER - CORTA-TALLOS
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
37 274000053 RASCHIATORE SCRAPER RACLEUR RADIERMESSER L. CONTRA-CUCHILLA
38 237000017 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
39 373000015 PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION
40 375014064 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
41 390014323 VITE SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
42 336014073 DADO NUT ECROU MUTTER TUERCA
43 378000030 SCATOLA COMPLETA COMPLETE BOX BOITE COMPLETE GESAMT CAJA TOTAL




I TM-RP2

STALK CHOPPER
PICADOR DE CANAS DE MAIZ

TRINCIASTOCCHI

DECHAUMEUSE
Y3EN OBPE3KU

TAB. 09

LT




N
[eo)

TECDEN

TRASMISSIONE FRA | GRUPPI

mettuoners ) TM-RP2 TAV. 10
TRANSMISSION - TRANSMISSION - ANTRIEB - TRANSMISION
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 345019020 GIUNZIONE ASA60 DOPPIA CONNECTION RACCORD ASA60 DOUBLE VERBINDUNG RACORD

2 224015526 CARTER INTERFILA 70 GUARD 70 PROTECTION ECART. 70 SCHUTZ PROTECCION
2 224015466 CARTER INTERFILA 75 GUARD 75 PROTECTION ECART. 75 SCHUTZ PROTECCION
2 224015553 CARTER INTERFILA 77,5 GUARD 77,5 PROTECTION ECART. 77,5 SCHUTZ PROTECCION
2 224015506 CARTER INTERFILA 80 GUARD 80 PROTECTION ECART. 80 SCHUTZ PROTECCION
3 478000327 INCERNIERAM. COFANO 70 COVER FIXING 70 FIXAGE CAPOT 70 SCHARNIER BISAGRA

3 478000307 INCERNIERAM. COFANO 75 COVER FIXING 75 FIXAGE CAPQT 75 SCHARNIER BISAGRA

3 478000413 INCERNIERAM. COFANO 77,5 COVER FIXING 77,5 FIXAGE CAPOT 77,5 SCHARNIER BISAGRA

3 478000337 INCERNIERAM. COFANO 80 COVER FIXING 80 FIXAGE CAPOT 80 SCHARNIER BISAGRA

4 303032007 ANELLO ARROW 32 RING ARROW 32 ANNEAU ARROW 32 RING ANILLO

5 302095025 ANELLO SEEGER E 95 UNI 7535 RING SEEGER E 95 UNI 7535 ANNEAU SEEGER E 95 UNI 7535 RING ANILLO

6 259000064 MOLLA INNESTO TMRP2 CLUTCH SPRING RESSORT RACCORD TMRP2 FEDER RESORTE

7 210041104 DISTANZIALE CALETTATO SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
8 275040072 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
9 480000095 FLANGIA FERMO MOLLA HUB FLANGE FLASQUE POUR RESSORT LEGERFLANSCH BRIDA

10 265014076B GIUNTO COLLEGAMENTO JOINT JOINT KETTENSCHLOSS JUNTA

11 320019005 CATENA ASA 60-2 14 MAGLIE CHAIN ASA 60-2 14 LINK CHAINE ASA 60-2 14 MAILLONS KETTE CADENA
12 224015723 CARTER FRIZIONE SINISTRO LH GUARD CLUTCH PROTECTION SECURITE G SCHUTZ PROTECCION
13 224015722 CARTER FRIZIONE DESTRO RH GUARD CLUTCH PROTECTION SECURITE D SCHUTZ PROTECCION
14 224015725 CARTER SINISTRO INT. 75 GUARD 75 PROTECTION ECART. 75 SCHUTZ PROTECCION
14 224015727 CARTER SINISTRO INT. 80 GUARD 80 PROTECTION ECART. 80 SCHUTZ PROTECCION
15 224015724 CARTER DESTRO INT. 75 GUARD 75 PROTECTION ECART. 75 SCHUTZ PROTECCION
15 224015726 CARTER DESTRO INT. 80 GUARD 80 PROTECTION ECART. 80 SCHUTZ PROTECCION
16 210041103 DISTANZIALE CALETTATO SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
17 274035045 RASCHIATORE SCRAPER RACLEUR RADIERMESSER L. CONTRA-CUCHILLA
18 274035043 RASCHIATORE SCRAPER RACLEUR RADIERMESSER L. CONTRA-CUCHILLA
19 236027106 CORONA Z 27 3/4 DOPPIA CROWN Z 27 3/4 DOUBLE PIGNON Z 27 3/4 DOUBLE ZAHNKRANZ CORONA
19 236028136 CORONA Z 28 3/4 DOPPIA CROWN Z 28 3/4 DOUBLE PIGNON Z 28 3/4 DOUBLE ZAHNKRANZ CORONA
19 236030134 CORONA Z 30 3/4 DOPPIA CROWN Z 30 3/4 DOUBLE PIGNON Z 30 3/4 DOUBLE ZAHNKRANZ CORONA
20 426000066 FRIZIONE QUADRA 1200 Nm CLUTCH SQUARE 1200 Nm SECURITE CARRE' 1200 Nm FEDER RESORTE
20 426000070 FRIZIONE QUADRA 1500 Nm CLUTCH SQUARE 1500 Nm SECURITE CARRE' 1500 Nm FEDER RESORTE
21 440000033 INNESTO QUADRO 75 CLUTCH 75 CLOCHE CARRE' 75 RUTSCHKUPPLUNG MANGUITO
21 440000034 INNESTO QUADRO 80 CLUTCH 80 CLOCHE CARRE' 80 RUTSCHKUPPLUNG MANGUITO
22 426000067 FRIZIONE QUADRA 1200 Nm CLUTCH SQUARE 1200 Nm SECURITE CARRE' 1200 Nm FEDER RESORTE
23 426000068 FRIZIONE QUADRA 1500 Nm CLUTCH SQUARE 1500 Nm SECURITE CARRE' 1500 Nm FEDER RESORTE
24 464200018 GIUNTO DOPPIO Z 14 JOINT JOINT Z14 KETTENSCHLOSS JUNTA




T™M-RP2

Wy ,f.,,,_ ,.ﬁ
NN
N\

B\
\ ¥

TAB. 10

TRANIMISSION

TRASMISSIONE

TRANSMISSION

TRANIMIZON

M TRIER

29



w
o

TECDEN

COMANDO LAME ELETTRICO

metalworkers ELECTRIC BLADE CONTROL- CONTROLE LAMES ELECTRIQUES TM-RPZ TAV' 1 1
STEUERUNG ELEKTRISCHEN MESSER - MANDO CUCHILLOS ELECTRICOS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 284000033 STAFFA PER MOLLA BRACKET ETRIER HALTER PLANCHA JADOR
2 256265047 MOLLA LG. 265 RITORNO ASTA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
3 210033089 BUSSOLA BLOCCAGGIO MOLLA BUSH DOUILLE BUCHSE ESPACIADOR
4 207021099 ASTA DESTRA 6 FILE 75 RH ROD 6x75 TIGE D. 6x75 STANGE R. 6x75 VARILLA D. 6x75
4 207021101 ASTA DESTRA 6 FILE 80 RH ROD 6x80 TIGE D. 6x80 STANGE R. 6x80 VARILLA D. 6x80
4 207021109 ASTA DESTRA 8 FILE 70 RH ROD 8x70 TIGE D. 8x70 STANGE R. 8x70 VARILLA D. 8x70
4 207021097 ASTA DESTRA 8 FILE 75 RH ROD 8x75 TIGE D. 8x75 STANGE R. 8x75 VARILLA D. 8x75
4 207021103 ASTA DESTRA 8 FILE 80 RH ROD 8x80 TIGE D. 8x80 STANGE R. 8x80 VARILLA D. 8x80
5 207021108 ASTA CENTRALE 6/8x70 CENTRAL ROD 6/8x70 TIGE CENTRALE 6/8x70 STANGE Z. 6/8x70 VARILLA CENTRAL 6/8x70
5 207021098 ASTA CENTRALE 6/8x75 CENTRAL ROD 6/8x75 TIGE CENTRALE 6/8x75 STANGE Z. 6/8x75 VARILLA CENTRAL 6/8x75
5 207021100 ASTA CENTRALE 6/8x 80 CENTRAL ROD 6/8x80 TIGE CENTRALE 6/8x80 STANGE Z. 6/8x80 VARILLA CENTRAL 6/8x80
6 207021099 ASTA SINISTRA 6 FILE 75 LH ROD 6x75 TIGE G. 6x75 STANGE L. 6x75 VARILLA IZ. 6x75
6 207021168 ASTA SINISTRA 6 FILE 80 LH ROD 6x80 TIGE G. 6x80 STANGE L. 6x80 VARILLA 1Z. 6x80
6 207021109 ASTA SINISTRA 8 FILE 70 LH ROD 8x70 TIGE G. 8x70 STANGE L. 8x70 VARILLA IZ. 8x70
6 207021123 ASTA SINISTRA 8 FILE 75 LH ROD 8x75 TIGE G. 8x75 STANGE L. 8x75 VARILLA 1Z. 8x75
6 207021169 ASTA SINISTRA 8 FILE 80 LH ROD 8x80 TIGE G. 8x80 STANGE L. 8x80 VARILLA 1Z. 8x80
7 401000036 AGGIANCIO PER PIASTRE HOOK ACCROCHAGE HAKEN ENGANCHE
8 478000315 SUPP.COMPL.MOTORE ELETT. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG L SOPORTE IZ.
9 358000007 ATTUATORE ELETT. 12 VOLT ACTUATOR ELECTR. 12 VOLT ACTIONNEUR ELECTR. 12 VOLT ANTRIEB ELEKTRISCH 12 VOLT | ACCIONAMIENTO ELECTR. 12 VOLT
10 406000006 ATTACCO POST. ATTUATORE CONNECTION ATTELAGE ANHAEGUNG ENGANCHE
11 445000038 LEVA ATTUATORE LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
12 297012028 VITE REGOLAZIONE ASTE ROD ADJUST. SCREW VIS REGLAGE TIGE SCHAUBE TORNILLO
13 262000035 PIASTRA DI GUIDA PER ASTE PLAQUE PLAQUETTE PLATTE PLACA
14 256030207 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
15 329000042 PRESA 31 POLI TAP 31 POLE RPRISE DE COURANT 31 POLE ABGREIFPUNKT 31 POLEN FICHA 31 POLOS
16 329000005 PRESA 7 POLI TAP 7 POLE RPRISE DE COURANT 7 POLE ABGREIFPUNKT 7 POLEN FICHA 7 POLOS
17 329000110 KIT CAVO LAVERDA SERIE REV KIT CABLE AVERDA SERIES REV KIT CABLE AVERDA SERIE REV KIT KABLE AVERDA SERIE REV KIT CABLE AVERDA SERIE REV
17 329000067 KIT CAVO NH CX KIT CABLE NH CX KIT CABLE NH CX KIT KABLE NH CX KIT CABLE NH CX
17 329000118 KIT CAVO JOHN DEERE KIT CABLE JOHN DEERE KIT CABLE JOHN DEERE KIT KABLE JOHN DEERE KIT CABLE JOHN DEERE
17 329000117 KIT CAVO CLAAS LEXION KIT CABLE CLAAS LEXION KIT CABLE CLAAS LEXION KIT KABLE CLAAS LEXION KIT CABLE CLAAS LEXION




metalworkers

ELECTRIC BLADE CONTROL

COMANDO LAME ELETTRICO

STEUERUNG ELEKTRISCHEN MESSER

CONTROLE LAMES ELECTRIQUES
MANDO CUCHILLOS ELECTRICOS

TAB. 11

LE



W
N

oo COFANI TM-RP2 TAV. 12
COVERS - CAPOTS - KLAPPBARE - CARENADOS

POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 466400046 PUNTA LATERALE DESTRA RH LATERAL POINT POINTE LATERALE D SPITZE R PUNTA D
1a 466400045 PUNTA LATERALE SINISTRA LH LATERAL POINT POINTE LATERALE G SPITZE L PUNTA 1Z
2 413000089 COFANO LATERALE DESTRO RH COVER LATERAL CAPOT LATERAL D KLAPPBARE R CARENADO D
3 413000082 PROTEZIONE SUPERIORE DX RH PROTECTION SUPER. PROTECTION SUPERIEURE D SCHUTZ R PROTECCION D
4 248016028 ASTA PER COFANO ROD TIGE CAPOT STANGE VARILLA
5 478000267 SUPPORTO POSTERIORE COFANO COVER SUPPORT POSTERIOR SUPPORT POSTERIER CAPOT HALTERUNG SOPORTE
6 413000086 COFANO RIBALTABILE DX 70 RH FOLDABLE COVER 70 CAPOT REPLIABLE D 70 KLAPPBARE R CARENADO D
6 413000096 COFANO RIBALTABILE DX 75 RH FOLDABLE COVER 75 CAPOT REPLIABLE D 75 KLAPPBARE R CARENADO D
6 413000125 COFANO RIBALTABILE DX 80 RH FOLDABLE COVER 80 CAPOT REPLIABLE D 80 KLAPPBARE R CARENADO D
7 296125006 SOLETTA COVER RUBBER CAUTCHOUC CAPOT GUMMI GOMA
8 251000005 GANCIO COFANO LATERALE HOOK CROCHET CAPOT LATERALE HAKEN GANCHO
9 480000038 STAFFA FISSAGGIO COFANO BRACKET ETRIER ARRET CAPOT HALTER LANA
10 413000081 PROTEZIONE SUPERIORE SX LH PROTECTION SUPER. PROTECTION SUPERIEURE G SCHUTZ L PROTECCION I1Z
12 413000090 COFANO LATERALE SINISTRO LH COVER LATERAL CAPOT LATERAL G KLAPPBARE L CARENADO 1Z
13 207020110 ASTA PER PUNTA ROD TIGE POINTE STANGE VARILLA
14 259065021 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
15 275043009 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
16 328000004 COPPIGLIA COTTER PIN CLAVETTE D'ARRET SPLINT PASADOR ABIERTO
17 210008108 BUSSOLA BUSH DOUILLE BUCHSE ESPACIADOR
18 339020002 FISSATUBO TUBE FIXING ARRET TUYAU ROHRHALTERUNG SEGURO TUBO
19 284000022 STAFFA REGOLAZIONE BRACKET ETRIER REGULATION HALTER LANA
20 251000012 ASTA PER GANCIO COFANO ROD TIGE CAPOT STANGE VARILLA
21 466400038 PUNTA COMPLETA 70 POINT POINTE ECART. 70 SPITZE PUNTA
21 466400042 PUNTA COMPLETA 75 POINT POINTE ECART. 75 SPITZE PUNTA
21 466400074 PUNTA COMPLETA 80 POINT POINTE SPITZE PUNTA
22 413000087 COFANO RIBALTABILE SX 70 LH FOLDABLE COVER 70 CAPOT REPLIABLE G 70 KLAPPBARE L CARENADO 1Z
22 413000097 COFANO RIBALTABILE SX 75 LH FOLDABLE COVER 75 CAPOT REPLIABLE G 75 KLAPPBARE L CARENADO 1Z
22 413000124 COFANO RIBALTABILE SX 80 LH FOLDABLE COVER 80 CAPOT REPLIABLE G 80 KLAPPBARE L CARENADO 1Z
23 413000088 COFANO CENTRALE 70 CENTRAL COVER 70 CAPOT CENTRAL 70 KLAPPBARE ZENTR. CARENADO CENTRAL
23 413000098 COFANO CENTRALE 75 CENTRAL COVER 75 CAPOT CENTRAL 75 KLAPPBARE ZENTR. CARENADO CENTRAL
23 413000123 COFANO CENTRALE 80 CENTRAL COVER 80 CAPOT CENTRAL 80 KLAPPBARE ZENTR. CARENADO CENTRAL
24 448500002 MANIGLIA COFANO HANDLE POIGNEE CAPOT GRIFF MANECILLA
25 478000345 SUPPORTO PUNTA POINT SUPPORT SUPPORT POINTE HALTERUNG SOPORTE
26 203012171 PERNO PIN AXE BOLZEN EJE
27 243000003 FERMO STOP GUEPILLE BEUCHSE CASQUILLO




TM-RP2

TAB. 12

COFANI

KLAPPBARE

CAREMNADOS

CAPOTS

COVERS

33



W
N

TECDEN

metalworkers

BILANCERE COFANI RIBALTABILI

FOLDABLE COVER BALANCE BEAM - BALANCIER CAPOTS RABATTABLES TM-RP2 TAV. 13
AUSGLEICH KLAPPBARE HAUBE - BALANCIN CARENADOS ABATIBLES
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 256002396 LAMIERA AGGANCIO COFANO CONNECTION PLATE PLAQUE DE CONNECTION ANSCHLUSSBLECH CHAPA DE ENSAMBLADURA
2 216040007 RULLO PER COFANO ROLLER ROULEAU ROLLE RODILLO

3 284000038 SUPPORTO CARTER SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

4 259075003 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

5 263020683 PIATTO PLATE PLAT PLATTE PLATO




I TM - RP2

metalworkers

FOLDABLE COVER BALANCE BEAM
AUSGLEICH KLAPPBARE HAUBE

BILANCERE COFANI RIBALTABILI

BALANCIER CAPOTS RABATTABLES
BALANCIN CARENADOS ABATIBLES

TAB. 13

13




w
()]

TECDEN

POMPA COCLEE CONICHE

neoner TM-RP2 TAV. 14
PUMP WORMSCREW - POMPE VIS - PUMPE SCHNECHE - BOMBA TORNILLO
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 263060001 STAFFA BRACKET ETRIER HALTER LARA
2 224015527 CARTER INTERFILA 70 GUARD CARTER ECARTEMENT 70 SCHUTZ PROTECCION
2 224015497 CARTER INTERFILA 75 GUARD CARTER ECARTEMENT 75 SCHUTZ PROTECCION
2 224015554 CARTER INTERFILA 77,5 GUARD CARTER ECARTEMENT 77,5 SCHUTZ PROTECCION
2 224015507 CARTER INTERFILA 80 GUARD CARTER ECARTEMENT 80 SCHUTZ PROTECCION
3 478000312 SUPPORTO POMPA PUMP SUPPORT SUPPORT POMPE HALTERUNG SOPORTE
4 293000164 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUYAU HYDRAULIQUE ROHR TUBO
5 370000152 PORTAGOMMA TUBO 18 HOSE HOLDER SUPPORT CAUTCHOUC TUYAU 18 GUMMIHALTERUNG SOPORTE GOMA
6 366000006 POMPA GRUPPO 1 DX RH PUMP GROUP 1 POMPE GROUPE 1D PUMPE N.1 GRUPPE BOMBA CONJUNTO 1D
7 312000003 SEMIGIUNTO DENTATO HALF JOINT DEMI-JOINT HALBKUPPLING SEMIJUNTA
8 387000001 TIROCINGHIA TENSIONER BELT TENDEUR DE COURROIE RIEMENSPANNER TENSOR DE CORREA
9 265015079 PIGN. Z15 1/2 COMANDO POMPA COG-WHEEL 715 1/2 PIGNON Z15 1/2 RITZEL PINON
10 242010019 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
11 345012006 FALSA ASA40 LINK CRANKED ASA40 FAUX MAILLON ASA40 KETTENSCHLOSS FALSO ESLABON
12 320102004 CATENA ASA 40 40 MG CHAIN CHAINE ASA 40 40 MG KETTE CADENA
13 345012001 GIUNTO ASA 40 JOINT ASA 40 JOINT ASA 40 KETTENSCHLOSS JUNTA
14 125096006 TUBO GOMMA PIPE TUYAU CAUTCHOUC ROHR TUBO
15 265025078 PIGNIONE 225 ASA40 COG-WHEEL 225 ASA40 PIGNON 225 ASA40 RITZEL PINON
16 370038001 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8
17 477500009 SERBATOIO OLIO OIL TANK RESERVOIR HUILE TANKBEHAELTER DEPOSITO
18 370038006 TAPPO CON ASTA PLUG BOCHON AVEC TIGE STOPFEN TAPON
19 244055001 BLOCCHETTO CON VALVOLA SUB BASE ANCRAGE AVEC SOUPAPE ANSCHLUSSPLATTC PLACA DE EMPAL.
20 341000001 FILTRO OLIO OIL FILTER FILTRE HUILE FILTER FILTRO




T™M-RP2

-
A,

TAB. 14

POMPE WIS
BOMEATORNILLD

POMPA COCLEA

PLUMPWORMICREW

PUMPE SCHNECKE

metalworkers

37



W
[eo)

TECDEN

COCLEE CONICHE

metlworcers LATERAL CONICAL AUGERS - LATERAL CONICAL AUGERS TM-RP2 TAV. 15
SEITLICHE VORDERSCHNECHEN - SINFINES LATERALES
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 340025004 FLANGIA PFL 205 FLANGE FLASQUE PFL 205 LEGERFLANSCH BRIDA
2 330025019 CUSCINETTO GAY 25 NPPB BEARING GAY 25 NPPB ROULEMENT GAY 25 NPPB LAGER PROTECCION
3 412000117 COCLEA CONICA SINISTRA LH LATERAL AUGER VIS SANS FIN LATERALE GAUCHE VORDERSCHNECKE L SINFIN 12
4 412000116 COCLEA CONICA DESTRA RH LATERAL AUGER VIS SANS FIN LATERALE DROITE VORDERSCHNECKE R SINFIN D
5 478000046 SUPPORTO COCLEA LATERALE LATERAL AUGER SUPPORT SUPPORT VIS SANS FIN LATERALE HALTERUNG SOPORTE SINFIN
6 279025001 SEMIGIUNTO D.25 HALF JOINT DEMI-JOINT D.25 HALBKUPPLING SEMIJUNTA
7 372000001 PARASTRAPPI OVERLOAD CLUTCH ACCOUPLEMENT DE SURC UEBERLASTKUPPLUNG EMBRAGUE PARA SOBREC
8 279016002 SEMIGIUNTO D.16 HALF JOINT DEMI-JOINT D.25 HALBKUPPLING SEMIJUNTA
9 247000003 FLANGIA MOTORE FLANGE FLASQUE MOTEUR LEGERFLANSCH BRIDA
10 360000001 MOTORE OMM 32 MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR
11 256020576 PROTEZIONE COCLEA CONICA AUGER PROTECTION PROTECTION VIS SANS FIN SCHUTZ PROTECCION
12 370038001 NIPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8 NIPPLES MM 3/8
13 327000001 FISSATUBO TUBE FIXING ARRET TUYAU ROHRHALTERUNG SEGURO TUBO
14 293000185 TUBO R1 3/8 LG 2200 PIPE R13/8 LG 2200 TUYAU R1 3/8 LG 2200 ROHR TUBO
15 293000220 TUBO R6 1/2 LG 340 PIPE R6 1/2 LG 340 TUYAU R6 1/2 LG 340 ROHR TUBO
16 262000043 FISSATUBO TUBE FIXING ARRET TUYAU ROHRHALTERUNG SEGURO TUBO
17 370038002 VITE FORATA 3/8 SCREW VIS 3/8 SCHAUBE TORNILLO
18 293000164 TUBO R1 3/8 LG 2450 PIPE R1 3/8 LG 2450 TUYAU R1 3/8 LG 2450 ROHR TUBO
19 274000066 RASCHIATORE SCRAPER RACLEUR RADIERMESSER CONTRA-CUCHILLA
20 256001909 RASCHIATORE SINISTRO LH SCRAPER RACLEUR GAUCHE RADIERMESSER L. CONTRA-CUCHILLA 1Z
21 256001908 RASCHIATORE DESTRO RH SCRAPER RACLEUR DROIT RADIERMESSER R. CONTRA-CUCHILLA D
19 244055001 BLOCCHETTO CON VALVOLA SUB BASE ANCRAGE AVEC SOUPAPE ANSCHLUSSPLATTC PLACA DE EMPAL.
20 341000001 FILTRO OLIO OIL FILTER FILTRE HUILE FILTER FILTRO




metalworkers

I TM-RP2

DIVISORI ROTATIVI LATERALI
LATERAL ROTARY DIVISORS DIVISEURS LATERALESROTATIFS
ABTEIL ER ROTIERENDE SETTLICH DIVISORES ROTATIVA LATERALES

TAB. 15

6€



oY

TEDNDmEE

metalworkers

BARRA LUCI

TM-RP2 TAV. 16
LIGHT BAR - BARRE LUMIERES - LICHTSTANGE - BARRA LUCES
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 502000002 BARRA LUCI LIGHT BAR BARRE LUMIERES LICHTSTANGE BARRA LUCES
2 259075014 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
3 478000111 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE




I TM-RP2

LIGHT BAR

BARRA LUCI
BARRE LUMIERES  LICHTSTANGE

BARRA LUCES

TAB.16

4%




S
N

TECDEN

PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI

metalworkers STALK CHOPPER GUARDS - PROTECTIONS DECHAUMEUSE TM-RPZ TAV' 1 7
STHUTZEN HINTERPFLUECKERHAECKS - PROTECCION PICADOR DE CANAS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 292255039 GOMMA RIPARO LATERALE LAT. RUBBER PROTECTION LAT. PROTECTION CAOUTCHOUC SCHUTZ PROTECCION
2 292350024 GOMMA RIPARO L=277 RUBBER PROTERCTION PROTECTION DE CAOUTCHOUC SCHUTZ PROTECCION
3 292000054 GOMMA RIPARO L=313 RUBBER PROTERCTION PROTECTION DE CAOUTCHOUC SCHUTZ PROTECCION
3 292000056 GOMMA RIPARO L=290 RUBBER PROTERCTION PROTECTION DE CAOUTCHOUC SCHUTZ PROTECCION
4 292350027 GOMMA RIPARO L=417 RUBBER PROTERCTION PROTECTION DE CAOUTCHOUC SCHUTZ PROTECCION
5 674000001 KIT GOMME PER 6X70 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5 674000003 KIT GOMME PER 6X75 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5 674000015 KIT GOMME PER 6X77,5 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5 674000016 KIT GOMME PER 6X80 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5 674000002 KIT GOMME PER 8X70 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5 674000004 KIT GOMME PER 8X75 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES
5
5 674000017 KIT GOMME PER 8X80 RUBBER PROTERCTION KIT PROTECTIONS CAOUTCH. KIT SCHUTZ KIT DE PROTECCIONES




I TM - RP2

metalworkers

PROTEZIONI TRINCIASTOCCHI

STALK CHOPPER GUARDS PROTECTIONS DECHAUMEUSE
SCHUTZEN HINTERPFLUECKERHAECKSLER PROTECCION PICADOR DE CANAS DE MAIZ

TAB. 17

97



D
N

TECDEN

TRASMISSIONE INTERNA PARTI COMUNI

metlworcers INTERNAL TRANSMISSION - TRANSMISSION INTERNE TM-RP2 TAV. 18
INNERER ANTRIEB - TRANSMISION INTERNA
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 582200036 SUPPORTO TENDITORE COMPL. SUPPORT SUPPORT TENDEUR COMPLET HALTERUNG SOPORTE
2 287000205 SUPPORTO TENDITORE SUPPORT SUPPORT TENDEUR HALTERUNG SOPORTE
3 364000001 PENNELLO BRUSH PINCEAU PINSEL PINSEL
4 353000001 RAC. DIRITTO 1/8 T4 UNION RACCORD DROIT STUTZEN RACOR
5 236013022 TENDICATENA Z 13 CHAINE TIGHTENER TENDEUR Z 13 GESAMT TENSOR
6 330020001 CUSCINETTO 6204 2RS BEARING ROULEMENT6204 2RS LAGER RODAMIENTO
7 302047004 SEEGER | 47 UNI 7437 SEEGER | 47 UNI 7437 SEEGER | 47 UNI 7437 SEEGER | 47 UNI 7437 SEEGER | 47 UNI 7437
8 203030203 PERNO PIN AXE BOLZEN EJE
9 203030204 PERNO PIN AXE BOLZEN EJE
10 390016331 VITE TE M16X120 UNI 5737 SCREW VIS TE M16X120 UNI 5737 SCHAUBE TORNILLO
11 297012033 VITE REGISTRO SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
12 388000003 VALVOLA AZ. MECCANICO VALVE VALVE ACTION MECANIQUE VENTILE VALVULA
13 125097003 TUBO RILSAN D4 HOSE TUYAU FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO FLEXIBLE
14 397000001 VASCHETTA OLIO OIL TANK VASE D'HUILE GEFAB RECIPIENTE
15 224015520A CARTER GUARD CARTER SCHUTZ PROTECCION
16 225015505 CARTER GUARD CARTER SCHUTZ PROTECCION
17 287000208A SUPPORTO TRASM. STANDARD SUPPORT SUPPORT TRANSM. STANDARD HALTERUNG SOPORTE
17 287000249 SUPPORTO TRASM. LUNGO SUPPORT SUPPORT TRANSM. LONGUE HALTERUNG SOPORTE
18 287000207A SUPPORTO TRESM. STANDARD SUPPORT SUPPORT TRANSM. STANDARD HALTERUNG SOPORTE
18 287000248 SUPPORTO TRASM. LUNGO SUPPORT SUPPORT TRANSM. LONGUE HALTERUNG SOPORTE
19 268000008 PATTINO PER CATENA SLIDING PATIN CHAINE GLEITBLOCK PATIN
20 224015363 CARTER GUARD CARTER SCHUTZ PROTECCION
21 320019018 CATENA ASA60 DOPPIA CHAIN CHAINE ASA60 DOUBLE KETTE CADENA
22 345019003 GIUNTO ASA60 DOPPIO JOINT JOINT ASA60 DOUBLE KETTENSCHLOSS JUNTA
23 224015211 CARTER GUARD CARTER SCHUTZ PROTECCION




TRASMISSIONE INTERNA PARTI COMUNI
INTERNAL TRANSMISSION INTERNE TRANSMISSION TRANSMISION INTERNA INNERER ANTRIEB

TAB. 18

17



5
()]

TECDEN

TRASMISSIONE INTERNA PARTI COMUNI

metalworkers INTERNAL TRANSMISSION - TRANSMISSION INTERNE TM-RPZ TAV' 1 9
INNERER ANTRIEB - TRANSMISION INTERNA
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

1 921000012 TRASM.COMPL. ALBERO FOLLE COMPLETE TRANSMISSION TRANSMISS.COMPL.ARBRE LIBRE ANTRIEB VOLLZAHLIG TRANSMISION COMPLETA
2 SPECIFICO SECONDO TREBBIA SPECIFIC FOR COMBINE MODEL | SPECIFIQUE POUR DIFFERENT. MB | GEMAB MAHDRESCHERMODELL PARTICULAR PARA MAQUINAS
3 478000323 SUPPORTO FLANGIA SUPPORT SUPPORT FLASQUE HALTERUNG SOPORTE
4 201045308 ALBERO PER PIGNONE FOLLE SHAFT ARBRE POUR PIGNON LIBRE KUPPLUNG EMBRAGUE
5 325010030 CHIAVETTA 14X9X40 KEY CLAVETTE 14X9X40 PASSFEDER CHAVETTA
6 242000113 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
7 242000114 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK ESPACIADOR
8 265023110 PIGNIONE Z23 DOPPIO COG-WHEEL PIGNON 723 DOUBLE RITZEL PINON
9 265022057 PIGNIONE Z 22 ASA60 CALETTATO BEARING 722 ASA60 ROULEMENT 722 ASA60 LAGER RODAMIENTO
9 265026084 PIGNIONE Z 26 ASA60 CALETTATO BEARING 726 ASA60 ROULEMENT Z26 ASAGO LAGER RODAMIENTO
9 265027056 PIGNIONE Z 27 ASA60 CALETTATO BEARING 727 ASA60 ROULEMENT 727 ASA60 LAGER RODAMIENTO
9 265030085 PIGNIONE Z 30 ASA60 CALETTATO BEARING Z30 ASA60 ROULEMENT Z30 ASA60 LAGER RODAMIENTO
9 265033093 PIGNIONE Z 33 ASA60 CALETTATO BEARING 733 ASAG0 ROULEMENT Z33 ASAGO LAGER RODAMIENTO
9 264017064 PIGNIONE Z 17 ASA60 CALETTATO BEARING Z17 ASA60 ROULEMENT Z17 ASA60 LAGER RODAMIENTO
9 265018054 PIGNIONE Z 18 ASA60 CALETTATO BEARING 718 ASAG0 ROULEMENT Z18 ASAG0 LAGER RODAMIENTO
9 265021055 PIGNIONE Z 21 ASAG0 CALETTATO BEARING 721 ASAG0 ROULEMENT Z21 ASAG0 LAGER RODAMIENTO
10 340045041 FLANGIA PF 209 FLANGE FLASQUE PF209 LEGERFLANSCH BRIDA
11 330045041 CUSCINETTO 209 NPPB BEARING ROULEMENT 209 NPPB LAGER RODAMIENTO
12 201052169 ALBERO CAVO TRASMISSIONE SHAFT ARBRE CABLE TRANSMISSION KUPPLUNG EMBRAGUE
13 201052211 ALBERO TRASM. PDF SHAFT ARBRE TRANSM.AVEC PDF KUPPLUNG EMBRAGUE




I TM -RP2

) -..ﬁi_';?:.'rh:-;s_'&.-.. p i 3

TRASMISSIDNE INTERNA PARTI COMUNI
INTERNAL TRANSMESSION INTERNE TRANSMISSION TRANSMISION INTERNA INNERER ANTRIEB

TAB. 19

Ly



B
(o)

NiEERmElL

TRASMISSIONE ESTERNA

metlworcers EXTERNAL TRANSMISSION - TRANSMISSION EXTERIEURE TM-RP2 TAV. 20
EXTERNAL ANTRIEB - TRANSMISION EXTERNA
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 287000306 SUPPORTO INT. SX STANDARD SUPPORT LEFT INT. STANDARD | SUPPORT INT. GAUCHE STAND. | SUPPORT INNEN LINKS STAND. SOPORTE IZQUIERDA STAND.
1 287000333 SUPPORTO INT. SX LUNGO SUPPORT LEFT INT. LONG SUPPORT INT. GAUCHE LONGUE |  SUPPORT INNEN LINKS LANG SOPORTE IZQUIERDA LARGO
1A 287000305 SUPPORTO INT. DX STANDARD | SUPPORT RIGHT INT. STANDARD SUPPORT INT. DROIT STAND. SUPPORT INNEN RECHTS STAN. SOPORTE DERECHA STAND.
1A 287000332 SUPPORTO INT. DX LUNGO SUPPORT RIGHT INT. LONG SUPPORT INT. DROIT LONGUE [ SUPPORT INNEN RECHTS LANG SOPORTE DERECHA LARGO
2 256030060 LAM. COLLEGAMENTO SUPER. UPPER PLATE CONNECTION TOLE SUPERIEURE OBEN PLATTE PLACA SUPERIOR
3 256004096 LAM. COLLEGAMENTO INFER. LOWER PLATE CONNECTION TOLE INFERIEURE UNTEN PLATTE PLACA INFERIOR
4 287000304 SUPPORTO EST. SX STANDARD | SUPPORT LEFT EXT. STANDARD | SUPPORT EXT. GAUCHE STAND. | SUPPORT EXT. LINKS STANDARD |  SOPORTE IZQUIERDA STAND.
4 287000331 SUPPORTO EST. SX LUNGO SUPPORT LEFT EXT. LONG SUPPORT EXT. GAUCHE LONGUE SUPPORT EXT. LINKS LANG SOPORTE IZQUIERDA LARGO
4A 287000303 SUPPORTO EST. DX STANDARD | SUPPORT RIGHT EXT. STANDARD |  SUPPORT EXT. DROIT STAND. SUPPORT EXT. RECHTS STAND. SOPORTE DERECHA STAND.
4A 287000330 SUPPORTO EST. DX LUNGO SUPPORT RIGHT EXT. LONG SUPPORT EXT. DROIT LONGUE SUPPORT EXT. RECHTS LANG SOPORTE DERECHA LARGO
5 256004094 LAM. SX FISSAGGIO SUPPORTI LEFT PLATE SUPPORTS TOLE GAUCHE FIXATION SUPP. LINKS PLATTE PLACA IZQUIERDA
5A 256004093 LAM. DX FISSAGGIO SUPPORTI RIGHT PLATE SUPPORTS TOLE DROIT FIXATION SUPP. RECHTS PLATTE PLACA DERECHA
6 322000006 CONTROCUFFIA PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION
7 330035008 CUSCINETTO GRAE 35 NPPB BEARING GRAE 35 NPPB ROULEMENT GRAE 35 NPPB LAGER RODAMENTO
8 340035001 FLANGIA PF 207 FLANGE PF 207 BRIDE PF 207 FLANGE BRIDA
9 287000196 SUPPORTO TUBO PROTEZIONE TUBE SUPPORT PROTECTION SUPPORT PROTECTION SUPPORT SCHUTZ SOPORTE
10 201042224 ALBERO PDF SHAFT PDF ARBRE PDF SHAFT EJE
11 248080481 TUBO PROTEZIONE TUBE PROTECTION TUYAU PROTECTION ROHRSCHUTZ PROTECCION
12 325010012 CHIAVETTA 10X8X40 UNI 6604 KEY 10X8X40 UNI 6604 CLAVETTE 10X8X40 UNI 6604 KEY 10X8X40 UNI 6604 CLAVE
13 287000204 SUPPORTO TUBO PROTEZIONE TUBE SUPPORT PROTECTION SUPPORT PROTECTION SUPPORT SCHUTZ SOPORTE PROTECCION
14 330040032 CUSCINET. + SUPPORTO PME40 BEARING SUPPORT PME40 SUPPORT + ROULEMENT PME40 LAGER RODAMENTO + SOPORTE PME40
15 261035033 MOZZO PER CORONA HUB FOR GEAR MOYEU POUR COURONNE HUB EJE DE CORONA
16 236019058 CORONA P.1" Z19 GEAR P1" 719 COURONNE P.1" 719 GEAR P1" 719 ENGRANAJE P1" 719
16 236021047 CORONA P.1" 21 GEAR P1" 221 COURONNE P1" 721 GEAR P1" 221 ENGRANAJE P1" 721
16 236022031 CORONA P1" 722 GEARP1" 222 COURONNE P.1" 722 GEARP1" 222 ENGRANAJE P1" 722
16 236024060 CORONA P1" 724 GEAR P1" 724 COURONNE P1" 724 GEAR P1" 724 ENGRANAJE P1" 724
16 236025072 CORONA P1" 225 GEAR P1" 725 COURONNE P1" 225 GEAR P1" 725 ENGRANAJE P1" 725
16 236026050 CORONA P.1" 26 GEAR P.1" 226 COURONNE P.1" 226 GEAR P.1" 226 ENGRANAJE P.1" 226
16 236027113 CORONA P1" 227 GEAR P.1" 227 COURONNE P1" 727 GEAR P.1" 227 ENGRANAJE P1" 727
16 236028138 CORONA P1" 228 GEAR P.1" 728 COURONNE P1" 728 GEAR P.1" 728 ENGRANAJE P1" 728
16 236029041 CORONA P1" 729 GEAR P.1" 729 COURONNE P1" 729 GEAR P.1" 729 ENGRANAJE P1" 729
16 236031139 CORONA P1" 731 GEAR P1" 731 COURONNE P1" 731 GEAR P.1" 731 ENGRANAJE P1" 731
16 236032086 CORONA P1" 732 GEAR P.1" 732 COURONNE P.1" 732 GEAR P.1" 732 ENGRANAJE P1" 732




I T™ -RP2

39
37
29, 2
29A
28
30,
| 38
31 | |
|
L [}
n @
0|
O]
@ U]
o
/‘\2
« o
— — Q
I e
1
1A
¢
18 & ‘((
18A °
j =
19 o
0 )
0
o
16
17 9

m—— TAB. 20

metalworkers

7



Ul
o

TECDEN

TRASMISSIONE ESTERNA

metlworcers EXTERNAL TRANSMISSION - TRANSMISSION EXTERIEURE TM-RP2 TAV. 20
EXTERNAL ANTRIEB - TRANSMISION EXTERNA
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION

17 302035003 SEEGER E35 UNI 7435 SEEGER E35 UNI 7435 CIRCLIP E35 UNI 7435 SEEGER E35 UNI 7435 SEEGER E35 UNI 7435
18 409900092 CARTER LAT. SX STANDARD LEFT SIDE COVER STANDARD CARTER GAUCHE STANDARD LINKS CARTER STANDARD CARTER IZQUIERDA STAND.
18 409900110 CARTER LAT. SX LUNGO LEFT SIDE COVER LONG CARTER GAUCHE LONGUE LINKS CARTER LANG CARTER IZQUIERDA LARGO
18A 409900091 CARTER LAT. DX STANDARD RIGHT SIDE COVER STANDARD CARTER DROIT STANDARD RECHTS CARTER STANDARD CARTER DERECHA STAND.
18A 409900109 CARTER LAT. DX LUNGO RIGHT SIDE COVER LONG CARTER DROIT LONGUE RECHTS CARTER LANG CARTER DERECHA LARGO
19 344000006 SERRATURA CARTER LOCH CARTER SERRURE CARTER LOCK CARTER CIERRE

20 478000374 SUPPORTO TENDICATENA SUPPORT CHAIN TENSIONER SUPPORT TENDEUR DE CHAINE SUPPORT KETTE SOPORTE CADENA

21 236012095 CORONA P1" 712 GEAR P.1" 712 COURONNE P1" 712 GEAR P.1" 712 ENGRANAJE P1" 712
22 330020025 CUSCINETTO 204 KRR BEARING 204 KRR ROULEMENT 204 KRR LAGER RODAMENTO

23 375016023 RONDELLA @16 UNI 6592 ZNT WASHER @16 UNI 6592 ZNT RONDELLE @16 UNI 6592 ZNT WASHER ARANDELA

24 336016050 DADO AUT. M16 UNI 7474 ZNT NUT M16 UNI 7474 ZNT ECROU AUT. M16 UNI 7474 ZNT NUT TUERCA

25 582200031 TENDICATENA COMPLETO CHAIN TENSIONER COMPLETE TENDEUR DE CHAINE SUPPORT KETTE SOPORTE CADENA

26 265015109 PIGNONE COMANDO COCLEA GEAR DRIVE SCREW PIGNON COMMANDE VIS RITZELANTRIEB PINON

27 340050008 FLANGIA PF 210 FLANGE PF 210 BRIDE PF 210 FLANGE BRIDA

28 330050053 CUSCINETTO GRAE 50 NPPB BEARING GRAE 50 NPPB ROULEMENT GRAE 50 NPPB LAGER RODAMENTO

29 449500055 MOZZO LATO SX HUB LEFT SIDE MOYEU GAUCHE LINKS HUB EJE IZ
29A 449500054 MOZZO LATO DX HUB RIGHT SIDE MOYEU DROIT RECHTS HUB EJE DE.

30 236025072 CORONA P1" 225 GEAR P1" 725 COURONNE P.1" 725 GEAR P1" 725 ENGRANAJE P1" 225
30 236027113 CORONA P1" 727 GEARP1" 227 COURONNE P.1" 227 GEARP1" 227 ENGRANAJE P1" 227

31 320025014 CATENA P1" CHAIN P1" CHAINE P1" KETTE P1" CADENA

32 364000001 PENNELLO PAINTBRUSH BROSSE BRUSH BROCHA

33 284000029 STAFFA FISSAGGIO PENNELLO BRACKET BRUSH ATTACHE BROSSE SUPPORT BRUSH SOPORTE

34 353000001 INNESTO RAPIDO QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE SCHNELLKUPPLUNG ACOPLAMIENTO RAPIDO
35 388000003 VALVOLA VALVE VALVE VALVE VALVULA

36 397000001 VASCHETTA OLIO OIL THANK CUVE POUR HUILE OIL THANK TANQUE

37 426000067 FRIZIONE QUADRA 1200 Nm CLUTCH SQUARE 1200 Nm SECURITE CARRE' 1200 Nm CLUTCH 1200 Nm EMBRAGUE 1200 Nm
37 426000068 FRIZIONE QUADRA 1500 Nm CLUTCH SQUARE 1500 Nm SECURITE CARRE' 1500 Nm CLUTCH 1500 Nm EMBRAGUE 1500 Nm

38 440000033 INNESTO QUADRO INT.75 PLUG SQUARE INT.75 CLOCHE CARRE' INT.75 GRAFT INJERTO

38 440000034 INNESTO QUADRO INT.80 PLUG SQUARE INT.80 CLOCHE CARRE' INT.80 GRAFT INJERTO

39 426000066 FRIZIONE QUADRA 1200 Nm CLUTCH SQUARE 1200 Nm SECURITE CARRE' 1200 Nm CLUTCH 1200 Nm EMBRAGUE 1200 Nm




I T™ -RP2

39
37
29, 2
29A
28
30,
| 38
31 | |
|
L [}
n @
0|
O]
@ U]
o
/‘\2
« o
— — Q
I e
1
1A
¢
18 & ‘((
18A °
j =
19 o
0 )
0
o
16
17 9

m—— TAB. 20

metalworkers

LG



Ul
N

TECDEN

ATTACCO REGISTRABILE

metalworkers AKJUSTABLE CONNECTION -BRANCHEMENT REGLABLE TM-RPZ TAV' 21
ANSCHLUSS VERSTELLBAR - CONEXION REGISTRABLE
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 640400005 * ATTACCO LV. REV-LCS-304-306 LAVERDA REV-LCS-304-306 LAVERDA REV-LCS-304-306 LAVERDA REV-LCS-304-306 LAVERDA REV-LCS-304-306
1 640400011 ATTACCO CLAAS MEGA-DOMINAT. CLAAS MEGA-DOMINATOR CLAAS MEGA-DOMINATOR CLAAS MEGA-DOMINATOR CLAAS MEGA-DOMINATOR
1 640400004 ATTACCO CLAAS LEXION SERIE 5 CLAAS LEXION SERIE 5 CLAAS LEXION SERIE 5 CLAAS LEXION SERIE 5 CLAAS LEXION SERIE 5
1 640400012 ATTACCO J. DEERE J. DEERE J. DEERE J. DEERE J. DEERE
1 640400013 ATTACCO LAVERDA CANALI 2010 LAVERDA CANALI 2010 LAVERDA CANALI 2010 LAVERDA CANALI 2010 LAVERDA CANALI 2010
1 640400014 ATTACCO N. HOLLND SERIE CX-CR N. HOLLND SERIE CX-CR N. HOLLND SERIE CX-CR N. HOLLND SERIE CX-CR N. HOLLND SERIE CX-CR
1 640400015 ATTACCO N.HOLLAND SERIE TX N.HOLLAND SERIE TX N.HOLLAND SERIE TX N.HOLLAND SERIE TX N.HOLLAND SERIE TX
1 640400016 ATTACCO CLAAS LEXION SERIE 4 CLAAS LEXION SERIE 4 CLAAS LEXION SERIE 4 CLAAS LEXION SERIE 4 CLAAS LEXION SERIE 4
1 640400017 ATTACCO CASE CASE CASE CASE CASE




I TM -RP2

)
ety
:/e T
51T-..___"""" h“-m‘
1] o T~
1| T o -
I} TR w
I
Il
I
LI
il
E |
TEODWEE ATTACCO REGISTRABILE TAB. 21
T mewluoners ADJUSTABLE CONNECTION BRANCHEMENT REGABLE -
ANSCHLUSS VERSTELLBAR CONEXION REGISTRABLE

€S



14

ECNDEl

TRASMISSIONE INTERNA - CARDANICA

metlworcers INTERNAL TRANSMISSION - ANSMISSION INTERNE TM-RP2 TAV. 22
INNERER ANTRIEB - TRANSMISION INTERNA
POS. CODICE | NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
LAVERDA REV-LCS-304 (5 SCUOTIPAGLIA - 5 CRANKSHAFTS FOR STRAW-WALKERS - 5 VILEBREQUINS POUR SECOUEURS PAILLE - 5 CIGUENALES PARA SACUDIDORAS)
1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
3 409800129 ALBERO NON PROTETTO SHAFT WITHOUT PROTECTION ARBRE SANS PROTECTION WELLE EMBRAGUE
6 NO MONTATA PDF SU TRASMISSIONE | PDF MOUNTED ON TRANSMISSION | PDF MONTE SUR TRANSMISSION | MONTIERTE ZAPFWELLEANTRIEB | PDF MONTADO SOBRE TRANSMIS.
7 319005058 CARDANO LG 500 CARDAN SHAFT LG 500. ARBRE A CARDAN LG500 GELENKWELLE EJE CARDAN
LAVERDA 306 (6 SCUOTIPAGLIA - 6 CRANKSHAFTS FOR STRAW-WALKERS - 6 VILEBREQUINS POUR SECOUEURS PAILLE - 6 CIGUENALES PARA SACUDIDORAS)
1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
2 409800110 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 315 DOUBLE JOINT DG5 LG 315 DOUBLE JOINT DG5 LG 315 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO
6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
5 409800129 ALBERO NON PROTETTO SHAFT WITHOUT PROTECTION ARBRE SANS PROTECTION WELLE EMBRAGUE
CASE

1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
3 409800136 ALBERO NON PROTETTO SHAFT WITHOUT PROTECTION ARBRE SANS PROTECTION WELLE EMBRAGUE
6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
5 409800136 ALBERO NON PROTETTO SHAFT WITHOUT PROTECTION ARBRE SANS PROTECTION WELLE EMBRAGUE

NEW HOLLAND TX 66-68
1 201085200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
2 409800094 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO
6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
5 409800135 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN

NEW HOLLAND TX 64-65
1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
2 409800129 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN
6 NO MONTATA PDF SU TRASMISSIONE | PDF MOUNTED ON TRANSMISSION | PDF MONTE SUR TRANSMISSION | MONTIERTE ZAPFWELLEANTRIEB | PDF MONTADO SOBRE TRANSMIS.
7 319005058 CARDANO LG 500 CARDAN SHAFT LG 500. ARBRE A CARDAN LG500 GELENKWELLE EJE CARDAN

CLAAS 88 98 108 118 204 208 218

1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
3 409800128 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 274 DOUBLE JOINT DG5 LG 287 DOUBLE JOINT DG5 LG 287 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO
6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
5 409800135 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN

NEW HOLLAND CR CSX
1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
3 409800129 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN
6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO
5 409800129 CARDANO LG 500 CARDAN SHAFT LG 500. ARBRE A CARDAN LG500 GELENKWELLE EJE CARDAN

| MIETITREBBIE FINO ALL'ANNO 2009




QS

metalworkers

oX I ™ - RP2

TRASMISSIONE INTERNA- CARDANICA
INTERMAL TRANSMISSION-TRANSMISSION INTERNE-INNERE ANTRIEB-TRANSMISION INTERNA

TAB. 22




Ul
()]

TECAOmEN

TRASMISSIONE INTERNA - CARDANICA

metalworkers INTERNAL TRANSMISSION - ANSMISSION INTERNE TM-RPZ TA\I' 22
INNERER ANTRIEB - TRANSMISION INTERNA
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
NEW HOLLAND CX 820 860 880

1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO

2 409800094 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO

6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO

4 409800094 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 DOUBLE JOINT DG5 LG 328 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO
LEXION 5 SCUQOTIPAGLIA

1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO

3 409800133 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN

6 NO MONTATA PDF SU TRASMISSIONE | PDF MOUNTED ON TRANSMISSION | PDF MONTE SUR TRANSMISSION | MONTIERTE ZAPFWELLEANTRIEB | PDF MONTADO SOBRE TRANSMIS.

7 319005061 CARDANO LG 500 CARDAN SHAFT LG 500. ARBRE A CARDAN LG500 GELENKWELLE EJE CARDAN
LEXION 6 SCUOTIPAGLIA

1 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO

2 409800063 DOPPIO GIUNTO DG5 LG 358 DOUBLE JOINT DG5 LG 358 DOUBLE JOINT DG5 LG 358 KUPPLUNG BESONDERERE BLOQUEO

6 201035200 ALBERO SCANALATO GROOVED SHAFT ARBRE RAINURE ABKEHLENTE WELLE EMBRAGUE ACANALADO

5 409800133 CARDANO DG5 NON PROTETTO | CARDAN SHAFT WITHOUT PROTEC. | ARBRE A CARDAN SANS PROTEC. GELENKWELLE EJE CARDAN




LS

metalworkers

oX I ™ - RP2

TRASMISSIONE INTERNA- CARDANICA
INTERMAL TRANSMISSION-TRANSMISSION INTERNE-INNERE ANTRIEB-TRANSMISION INTERNA

TAB. 22




Ul
[eo)

TECDEN

CAVO INDICATORE LAME

metalworkers PLATES INDICATOR CABLE - CAVE INDICATEUR PLAQUES TM-RPZ TAV' 23
ANZEIGENKABELS PLATTEN - CABLE INDICADOR PLACAS
POS. CODICE NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREINUNG DESCRIPCION
1 478000503 SUPPORTO INDICATORE LAME SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
2 701000150 ADESIVO INDICATORE LAME ADHESIVE ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO
3 390008097 VITE TE M8X20 UNI 5739 8,8 ZNT SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
4 390008167 VITE TE M8X30 UNI 5739 8,8 ZNT SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
5 256004393 LAMIERA INDICATORE LAME PLATE TOLE BLECH CHAPA
6 375008002 RONDELLA 8X24 ZNT WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
7 336008019 DADO AUTOBLOC.M8 UNI 7474 ZNT SELFLOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT MUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
8 390006150 VITE TE M6X20 UNI 5739 8,8 ZNT SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
9 336006037 DADO AUTOBLOC.M6 UNI 7474 ZNT SELFLOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT MUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
10 390006307 VITE TCEI M6X30 UNI 5931 ZNT SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
11 327000011 COLLARE FISSATUBO /4 CLIP, HOSE COLLIER SCHELLE COLLAR
12 349000009 CAVO COMANDO LAME CABLE CABLE KABEL CABLE
13 243000018 FERMO CAVO INDICATORE STOP GUEPILLE BEUCHSE CASQUILLO
14 210033089 BUSSOLA BLOCCAGGIO BUSH DOUILLE BUCHSE ESPACIADOR
15 336010042 DADO ESAG. MIO UNI 5589 ZNT NUT ECROU MUTTER TUERCA
16 390010169 VITE TE M10X60 UNI 5739 8,8 ZNT SCREW VIS SCHAUBE TORNILLO
17 244000042 BLOCCHETTO INDICATORE LAME SUB BASE ANCRAGE ANSCHLUSSPLATTC PLACA DE EMPAL.
18 336016083 DADO ESAG. MI6 UNI 5589 ZNT NUT ECROU MUTTER TUERCA




-RP2

™

TAB. 23

59



CAT-RIC/MAIPIE-09/13

)

m

metalworkers

Member of CISQ Federation

RINA @

1SO 9001:2008
Sistema Qualita Certificato

Member of CISQ Federation

RINA

1SO 3834-2
Certified Quality System

~

TECNOMAIS s.r.l.
46040 Ceresara MN - Via Piubega, 28
T +39 0376 87556 - F +39 0376 87027

www.tecnomais.it





